

# Bir gün CEO programı Türkiye’de

**Ü**ST düzey yönetici araştırma ve değerlendirme alanında faaliyet gösteren **Odgers Berndtson**’ın global düzeyde yürüttüğü **sosyal sorumluluk** programı Bir gün CEO (CEO for a day) Türkiye’de de başlıyor. Geleceğin lider adaylarını **üst düzey yöneticilerle** buluşturacak program gençlere teorik eğitimin üzerine uygulamayı da görme şansı verecek. Programın Türkiye’deki ilk modülü Eylül 2017 – Nisan 2018 döneminde yapılacak. Program için ulusal ve uluslararası **üniversiteler** tarafından aday gösterilen



Ayşe Öztuna  
Bozoklar

öğrenciler, Türkiye’nin alanında lider **şirketlerinin üst düzey yöneticileri** ile bir gün geçirme imkanına sahip olacak. Genç lider adayları, olaylara bir tepe yöneticinin gözünden bakma fırsatı bulacak. Liderler de yanının yönetici kadroları ile bağ kurma, onların olaylara yaklaşımını ve motivasyonlarını daha iyi anlama imkanı yakalayacak. Programın Türkiye ayağının Danışma Kurulu, Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler

Sabancı, **FİBA Holding** Yönetim Kurulu Başkanı **Hüsnü Özyeğin**, **Doğan TV Holding** Yönetim Kurulu Başkanı **Arzuhan Doğan Yalçındağ**, Kale Grubu Başkanı ve CEO’su Zeynep Bodur Okyay ile **Odgers Berndtson** Yönetim Kurulu ve CEO Grubu Başkanı Barones Virginia Bottomley’den oluşuyor. Programın Türkiye’deki ilk yıl katılımcıları ise, **Akkök Holding**, **Arvato**, **Borusan Holding**, **Deloitte**, **Denizbank**, **Doğan TV Holding**, **Fiba Holding**, **Kale Grubu**, **Koçsistem**, **Netaş**, **Nobel İlaç**, **Sabancı Holding**, **Siemens**, **Türk Traktör** ve **Zorlu Holding** CEO’larından oluşuyor.

## BEKLENTİLER DEĞİŞİYOR

Günümüz **ekonomik** yapılarının **teknolojik** gelişmeler, **yapay zeka** ve küreselleşmenin etkisiyle hızla değiştiğine işaret eden **Odgers Berndtson** Türkiye Yönetici Ortağı **Ayşe Öztuna Bozoklar**, giderek karmaşıklaşan yeni **ekonomik** ortamda liderlerden beklenen yetkinliklerin de değiştiğini vurguladı. Öztuna Bozoklar, “Bir gün CEO programı, gençleri önlerindeki yeni ve bilinmeyen döneme hazırlamak, iş başında kritik deneyim kazandırmak için iyi bir fırsat. Geleceğin lider adayları, bu programla yanın oturacakları koltuklarda bugün oturan liderlerin ne tarz sorunlarla karşılaştığını, hangi şartlar altında karar almak durumunda kaldıklarını, problemlerin üstesinden nasıl geldiklerini yaşayarak deneyimleyecek. İş dünyasını bekleyen karmaşık sorunların ancak ortak akıl ile çözülebileceğine inanıyoruz” dedi.